খদ, খন, খপ, খফ, খব, খম, খল, খশ, খষ, খস, খহ, গক, গখ, গগ , গঘ,
গঙ, গচ, গছ, গজ, গঝ, গঞ, গট, গঠ এবং গড এই ‘ড্র’-এর আওতাভুক্ত।

উপিরউক্ত িসিরজগুেলার অন্তর্ভুক্ত ৪৬িট সাধারণ সংখ্যা পুরস্কােরর
েযাগ্য বেল েঘািষত হয়।

৬  লাখ  টাকার  প্রথম  পুরস্কােরর  নম্বর  ০৪৬৯০৮০।  ৩  লাখ  ২৫  হাজার
টাকার  দ্িবতীয়  পুরস্কােরর  নম্বর  ০৪৬৯৯৫৫।  ১  লাখ  টাকা  কের  দুিট
তৃতীয় পুরস্কােরর নম্বর ০৬৪৩১৪৮ ও ০৭৩৭২০১।

প্রিতিট ৫০ হাজার টাকা কের দুিট চতুর্থ পুরস্কােরর নম্বর ০০৮৩৬১৫
ও ০৯২১১১১।

প্রিতিট  ১০  হাজার  টাকা  কের  েমাট  ৪০িট  পঞ্চম  পুরস্কােরর  নম্বর: